
福祉タクシー料金表（すべて一運行の金額） 

令和２年１２月２１日 

＊１ 運賃形態はご依頼内容により弊社での判断となります。 

＊２ ストレッチャータクシーの運賃には介助が含まれているため、ご利用は６０分未満 

９，１００円からの料金となります。 

＊３ 付き添いなしで 20㎞以上の運行には別途料金が発生致します。 

項目 金額 

ご

利

用

料

金 

運賃 ＊1 

静岡県タクシー協

会 

賃走運賃 

（距離制） 

 

 

迎車料１４０円 

ストレッチャータクシー（大型車） 

初乗り７００円（1.2ｋｍまで）以降 232ｍ毎に１００円加算 

 

貸切運賃 

（時間制） 

 

 

ストレッチャータクシー（大型車） ＊２ 

最初３０分４，５５０円 以降１５分毎に２，２７０円 

６０分未満  ９，１００円 

７５分未満 １１，３７０円 

９０分未満 １３，６５０円 

 １０５分未満 １５，９２０円 

https://www.shizuoka-taxi.jp/運賃-料金/
https://www.shizuoka-taxi.jp/運賃-料金/

